
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0007/2560
เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วยกรรมการสภาวิชาการตามมาตรา 19(2) (3) และ (4) ครบวาระการดำรงตำแหน่งในวันที่
19 เมษายน 2560 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(13) และมาตรา 19 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 212 วันที่ 5 เมษายน 2560 จึงแต่งตั้งใหบุ้คคลดังรายนามต่อไปนี้
ดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 19(2) (3) (4)

แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541
1. กรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19(2)

(1) รองศาสตราจารย์ ดร. สรุิทย์ เตีย รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิชาการ

(2) รองศาสตราจารย์ ดร. บัณฑิต ฟ้งธรรมสาร รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม
(3) ดร. บันทน์ ลาวรังกูร รองอธิการบดฝี่ายประกันคุณภาพ

กรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา2.
(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

ศาสตราจารย์ ดร. สมชาติ

ศาสตราจารย์ ดร. สมชาย
ศาสตราจารย์ ดร. สำเริง

ศาสตราจารย์ ดร. ณรงค์ฤทธี้
ศาสตราจารย์ ดร. โกสินทร์

ศาสตราจารย์ ดร. อภชิัย
ศาสตราจารย์ ดร. สักกมน

ศาสตราจารย์ ดร. วโิรจน์

19(3)

โสภณรณฤทธี้
ชูชีพสกุล

จักรใจ

สมบัติสมภพ

จำนงไทย

เทอดเทียนวงษ์

เทพหัสดิน ณ อยุธยา
บุญอำนวยวิทยา

3. กรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19(4)

(1) รองศาสตราจารย์ ดร. ราชวดี ศิลาพันธ์ ผูแ้ทนคณะวิศวกรรมศาสตร์

(2) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. วันเพ็ญ ซ้อนแก้ว ผูแ้ทนคณะวิทยาศาสตร์

(3) รองศาสตราจารย์ ดร. ธเนศ ธนิตย์ธีรพันธ์ ผูแ้ทนคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
(4) รองศาสตราจารย์ วารุณี เดีย ผูแ้ทนคณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ
(5) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. สุดารัตน์ ตรีเพชรกุล ผู้แทนคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี



(6) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. จรรยาพร จุลตามระ

(7) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. วรสีิริ สิงหศิริ

(8) รองศาสตราจารย์ ดร. วิเชียร ชุติมาสกุล
(9) รองศาสตราจารย์ ดร. ธนัญญา วสศุรี

(10) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. ถวิดา มณวีรรณ์

(11) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. อิศรหัต พึ่งอ้น

(12) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. บุญยพัต สุภานชิ
(13) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. กฤดิกา ตันประเสริฐ

ผู้แทนคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ

ผูแ้ทนคณะศิลปศาสตร์

ผูแ้ทนคณะเทคโนโลยีสารสนเทศ

ผูแ้ทนบัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม

ผูแ้ทนสถาบันวิทยาการทุ่นยนต์ภาคสนาม

ผูแ้ทนสำนักวิจัยและบริการวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

ผูแ้ทนสถาบันพัฒนาและผืกอบรมโรงงานต้นแบบ

ผู้แทนสถาบันการเรียนรู้

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 20 เมษายน 2560 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2562

สั่ง ณ วันที่ 5 เมษายน พ.ศ. 2560

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ธร^ V-y


	Page 1
	Page 2

